
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/228/17 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 194 716,72 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 732 961,68 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 170 679,41 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 1 627 411,09 zł.    

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu gminy ogółem        22 664 235,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące      22 285 114,68 zł; 

2) dochody  majątkowe   -  379 121,06 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -     23 654 446,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące    - 22 264 659,56 zł; 

2) wydatki majątkowe     1 389 787,32 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok, stanowiący załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 77/2017 

Burmistrza Jedwabnego z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2017 rok, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. W uchwale Nr XXII/158/17 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/166/17 z dnia 7 marca 

2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2017 rok, Uchwałą Nr XXV/177/17 z dnia 19 maja 

2017 r. oraz Uchwałą Nr XXVI/188/17 z dnia 10 czerwca 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2018 r.

Poz. 342



§ 5. otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w łącznej wysokości – 990 211,14 zł. zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego – 187 842,00 zł. oraz wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  o finansach publicznych – 802 369,14 zł. 

§ 6. otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 1 642 369,14 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości – 652 158,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 187 842,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

– 652 158,00 zł. 

§ 8. 4. otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie – 440 000,00 zł z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 12. 1. otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Burmistrza Jedwabnego do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 187 842,00 zł,  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie - 652 158,00 zł, 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 300 000,00 zł. 

§ 5. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2017 rok, stanowiący załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/188/17 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 10 czerwca 2017 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Jedwabne na 2017 rok, otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych  zmian zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Iwanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 342



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/228/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 802,00 0,00 0,00 16 802,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 216,00 0,00 1 223,00 6 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 216,00 0,00 1 223,00 6 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

5 216,00 0,00 1 223,00 6 439,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 628,80 0,00 15 735,00 98 363,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 795,80 0,00 0,00 34 795,80 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 833,00 0,00 15 735,00 63 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

31 695,00 0,00 2 500,00 34 195,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 83,00 0,00 34,00 117,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 0,00 13 201,00 15 801,00 

750   Administracja publiczna 50 466,00 0,00 34 288,00 84 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 441,00 0,00 34 288,00 84 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 30,00 0,00 92,00 122,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 481,00 0,00 2 632,00 7 113,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 502,00 0,00 31 564,00 73 066,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 502 619,00 0,00 43 992,00 3 546 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

588 746,00 0,00 183,00 588 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55,00 0,00 183,00 238,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 200 469,00 0,00 38 548,00 1 239 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 35 000,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 342



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
790,00 0,00 486,00 1 276,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 679,00 0,00 3 062,00 5 741,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
140 057,00 0,00 5 011,00 145 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 0,00 4 983,00 44 983,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 057,00 0,00 28,00 2 085,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 569 347,00 0,00 250,00 1 569 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00 0,00 250,00 4 250,00 

758   Różne rozliczenia 8 510 767,00 0,00 42 153,98 8 552 920,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 310 069,00 0,00 29 362,00 4 339 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 310 069,00 0,00 29 362,00 4 339 431,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 249 240,00 0,00 12 791,98 262 031,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 138 000,00 0,00 196,00 138 196,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

111 240,00 0,00 12 595,98 123 835,98 

801   Oświata i wychowanie 129 647,00 0,00 8 081,00 137 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 5 560,00 0,00 8 081,00 13 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 342



  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 0,00 8 081,00 8 141,00 

852   Pomoc społeczna 943 500,00 0,00 9 985,00 953 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 0,00 9 000,00 78 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

69 000,00 0,00 9 000,00 78 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 985,00 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 985,00 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 385,12 -90 000,00 2 893,00 479 278,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 530 340,00 -90 000,00 1 302,00 441 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
530 000,00 -90 000,00 0,00 440 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
340,00 0,00 1 273,00 1 613,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 29,00 29,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 6 650,00 0,00 611,00 7 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 650,00 0,00 611,00 7 261,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
16 248,00 0,00 66,00 16 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 248,00 0,00 66,00 16 314,00 

 90095  Pozostała działalność 13 147,12 0,00 914,00 14 061,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 11,00 11,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 861,00 861,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 42,00 42,00 

bieżące razem: 13 886 118,92 -90 000,00 158 350,98 13 954 469,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

34 795,80 0,00 0,00 34 795,80 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 871 517,00 -627 181,00 0,00 244 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

871 517,00 -627 181,00 0,00 244 336,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 871 517,00 -627 181,00 0,00 244 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

871 517,00 -627 181,00 0,00 244 336,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

871 517,00 -627 181,00 0,00 244 336,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 33 763,00 43 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 33 763,00 43 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
10 000,00 0,00 33 763,00 43 763,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 602,74 2 602,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 602,74 2 602,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 342



  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 602,74 2 602,74 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 -15 780,68 0,00 84 219,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 -15 780,68 0,00 84 219,32 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 -15 780,68 0,00 84 219,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 -15 780,68 0,00 84 219,32 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 -15 780,68 0,00 84 219,32 

majątkowe razem: 985 717,00 -642 961,68 36 365,74 379 121,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

971 517,00 -642 961,68 0,00 328 555,32 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 313 842,78 0,00 0,00 8 313 842,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 23 202 480,70 -732 961,68 194 716,72 22 664 235,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 006 312,80 -642 961,68 0,00 363 351,12 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 342



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/228/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 467 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 367 304,53 367 304,53 0,00 0,00 0,00 367 304,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 484 106,53 384 106,53 4 252,00 2 931,04 1 320,96 367 304,53 12 550,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 384 106,53 384 106,53 4 252,00 2 931,04 1 320,96 367 304,53 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 573 534,60 570 663,60 570 663,60 0,00 570 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 871,00 2 002 871,00 1 870 871,00 0,00  
zmniejszenie -1 368 434,41 -6 899,41 -6 899,41 0,00 -6 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 361 535,00 -1 361 535,00 -1 361 535,00 0,00  
zwiększenie 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 207 273,19 565 937,19 565 937,19 0,00 565 937,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 336,00 641 336,00 509 336,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 342



 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 573 534,60 570 663,60 570 663,60 0,00 570 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 871,00 2 002 871,00 1 870 871,00 0,00 

zmniejszenie -1 368 434,41 -6 899,41 -6 899,41 0,00 -6 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 361 535,00 -1 361 535,00 -1 361 535,00 0,00 

zwiększenie 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 273,19 565 937,19 565 937,19 0,00 565 937,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 336,00 641 336,00 509 336,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 54 842,87 54 842,87 54 842,87 0,00 54 842,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 015,87 57 015,87 57 015,87 0,00 57 015,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 163 294,51 163 294,51 163 294,51 0,00 163 294,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -432,04 -432,04 -432,04 0,00 -432,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 862,47 162 862,47 162 862,47 0,00 162 862,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 347 526,22 347 526,22 347 526,22 0,00 347 526,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 467,37 -6 467,37 -6 467,37 0,00 -6 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 058,85 341 058,85 341 058,85 0,00 341 058,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 871 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 517,00 871 517,00 871 517,00 0,00 

zmniejszenie -627 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 181,00 -627 181,00 -627 181,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 336,00 244 336,00 244 336,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 999 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 354,00 999 354,00 999 354,00 0,00 

zmniejszenie -734 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -734 354,00 -734 354,00 -734 354,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 250 853,52 220 853,52 182 191,52 0,00 182 191,52 0,00 0,00 38 662,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 125,41 24 125,41 24 125,41 0,00 24 125,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 978,93 244 978,93 206 316,93 0,00 206 316,93 0,00 0,00 38 662,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 212 191,52 182 191,52 182 191,52 0,00 182 191,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 125,41 24 125,41 24 125,41 0,00 24 125,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 316,93 206 316,93 206 316,93 0,00 206 316,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 73 910,46 73 910,46 73 910,46 0,00 73 910,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 226,00 14 226,00 14 226,00 0,00 14 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 136,46 88 136,46 88 136,46 0,00 88 136,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 221,74 29 221,74 29 221,74 0,00 29 221,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 899,41 6 899,41 6 899,41 0,00 6 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 121,15 36 121,15 36 121,15 0,00 36 121,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 42 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 342



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 395 940,00 2 395 940,00 2 255 540,00 1 646 400,00 609 140,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 425 940,00 2 395 940,00 2 255 540,00 1 646 400,00 609 140,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 164 032,00 164 032,00 128 632,00 41 600,00 87 032,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 032,00 164 032,00 128 632,00 41 600,00 87 032,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 173,00 -32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 827,00 95 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 173,00 -32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 827,00 95 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 173,00 -32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 827,00 95 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 247 299,00 6 247 299,00 5 989 925,00 4 697 445,00 1 292 480,00 0,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 023,00 -3 023,00 -3 023,00 0,00 -3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 381,00 55 381,00 55 381,00 42 300,00 13 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 299 657,00 6 299 657,00 6 042 283,00 4 739 745,00 1 302 538,00 0,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 813 384,00 2 813 384,00 2 681 060,00 2 369 880,00 311 180,00 0,00 132 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 39 800,00 34 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 851 684,00 2 851 684,00 2 719 360,00 2 404 680,00 314 680,00 0,00 132 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 842 480,00 1 842 480,00 1 842 480,00 1 842 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 280,00 1 877 280,00 1 877 280,00 1 877 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 105 380,00 105 380,00 105 380,00 0,00 105 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 880,00 103 880,00 103 880,00 0,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 243 910,00 243 910,00 230 110,00 218 120,00 11 990,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 410,00 251 410,00 237 610,00 225 620,00 11 990,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 168 500,00 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 233 113,00 233 113,00 215 113,00 197 600,00 17 513,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 590,00 231 590,00 213 590,00 197 600,00 15 990,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 342



 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 13 213,00 13 213,00 13 213,00 0,00 13 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 671 956,00 1 671 956,00 1 589 456,00 1 269 367,00 320 089,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680 037,00 1 680 037,00 1 597 537,00 1 269 367,00 328 170,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 581,00 163 581,00 163 581,00 0,00 163 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 021 980,77 1 384 748,77 1 209 443,77 85 276,00 1 124 167,77 175 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 232,00 55 000,00 0,00 582 232,00 

zmniejszenie -100 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -25 000,00 0,00 -58 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921 980,77 1 367 748,77 1 192 443,77 85 276,00 1 107 167,77 175 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 232,00 30 000,00 0,00 524 232,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 683 648,00 653 648,00 653 648,00 85 276,00 568 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 648,00 653 648,00 653 648,00 85 276,00 568 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 294 795,77 294 795,77 294 795,77 0,00 294 795,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 795,77 277 795,77 277 795,77 0,00 277 795,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 757 537,00 175 305,00 0,00 0,00 0,00 175 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 232,00 0,00 0,00 582 232,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 -58 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699 537,00 175 305,00 0,00 0,00 0,00 175 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 232,00 0,00 0,00 524 232,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 582 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 232,00 0,00 0,00 582 232,00 

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 -58 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 524 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 232,00 0,00 0,00 524 232,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 498 727,91 498 727,91 34 494,91 0,00 34 494,91 464 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 727,91 522 727,91 34 494,91 0,00 34 494,91 488 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 338 727,91 338 727,91 34 494,91 0,00 34 494,91 304 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 727,91 362 727,91 34 494,91 0,00 34 494,91 328 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 304 233,00 304 233,00 0,00 0,00 0,00 304 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 233,00 328 233,00 0,00 0,00 0,00 328 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 780,68 -15 780,68 -15 780,68 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 219,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 114 219,32 114 219,32 114 219,32 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 780,68 -15 780,68 -15 780,68 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 219,32 114 219,32 114 219,32 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 780,68 -15 780,68 -15 780,68 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 219,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 219,32 84 219,32 84 219,32 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 313 229,25 13 513 126,25 11 145 312,25 6 837 332,00 4 307 980,25 654 538,00 1 546 614,00 38 662,00 0,00 128 000,00 2 800 103,00 2 217 871,00 2 000 871,00 582 232,00 

zmniejszenie -1 527 411,09 -67 095,41 -34 922,41 0,00 -34 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 173,00 -1 460 315,68 -1 402 315,68 -1 377 315,68 -58 000,00 

zwiększenie 170 679,41 120 679,41 96 679,41 42 300,00 54 379,41 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 956 497,57 13 566 710,25 11 207 069,25 6 879 632,00 4 327 437,25 678 538,00 1 546 614,00 38 662,00 0,00 95 827,00 1 389 787,32 865 555,32 623 555,32 524 232,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 313 842,78 8 313 842,78 1 139 121,63 213 783,10 925 338,53 0,00 7 174 721,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 313 842,78 8 313 842,78 1 139 121,63 213 783,10 925 338,53 0,00 7 174 721,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 342



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/228/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 641 336,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 641 336,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Biczki, Kubrzany, 
Konopki Chude 

132 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 336,00 

   Przebudowa ulic Plac Jana Pawła II i Stary Rynek w Jedwabnem 244 336,00 

   Przebudowa ulicy Długiej w Burzynie 0,00 

   Przebudowa ulicy Polnej i Skłodowskiej w miejscowości Jedwabne 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 

   Przebudowa ulic Plac Jana Pawła II i Stary Rynek w Jedwabnem 160 000,00 

   Przebudowa ulicy Długiej w Burzynie 0,00 

   Przebudowa ulicy Polnej i Skłodowskiej w miejscowości Jedwabne 105 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa remizy straży pożarnej oraz budowa świetlicy 

środowiskowej w Jedwabnem - dokumentacja 
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Jedwabne 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Jedwabne 0,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja targowicy w Jedwabnem 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Budow Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

   
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców - solary, fotowoltaika, wiatraki 

- dokumentacja 
21 000,00 

926   Kultura fizyczna 114 219,32 

 92601  Obiekty sportowe 114 219,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 219,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 342



   
Rewitalizacja małej skali - budowa siłowni plenerowej i placu zabaw dla 

dzieci wraz z niezbędną infrastrukturą 
84 219,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Rewitalizacja małej skali - budowa siłowni plenerowej i placu zabaw dla 

dzieci wraz z niezbędną infrastrukturą 
30 000,00 

Razem 865 555,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 342



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/228/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

L.p. § Wyszczególnienie 
 

Kwota 

I.  Przychody – ogółem 1 642 369,14 

  w tym :  

1 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 802 369,14 

2 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 840 000,00 

    

II.  Rozchody  - ogółem 652 158,00 

  w tym :  

1 992  Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 652 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 342



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/228/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE NA 2017 R. 

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 600 60013 6300 Samorząd 

Województwa 

Podlaskiego 

  0,00 Dotacja  na 

przebudowę drogi 

wojewódzkiej 

668 (ulica 

Przytulska      

w Jedwabnem 

wraz z budową 

kanału 

deszczowego). 

2. 921 92109 2480 Miejsko – 

Gminny 

Ośrodek Kultury 

w Jedwabnem 

328 233,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

3. 921 92116 2480   Biblioteka 

Publiczna 

Miasta i Gminy  

Jedwabne 

160 000,00   Dotacja na 

działalność 

statutową 

4. 600 60014 2710 Powiat 

Łomżyński 

  367 304,53 Dotacja na drogę 

powiatową 

Nr 1931B 

Stryjaki-

Karwowo-

Wszebory 

DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 900 90017 2630 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej  Sp. 

z o.o. 

 175 305,00  Dopłata do                 

1  m3   wody 

pobieranej                      

z hydroforni     

w Orlikowie 

2. 926 92605 2820 Wybór podmiotu 

zgodnie z ustawą 

  15 000,00 Zadania                    

w zakresie 

kultury fizycznej                      

i sportu 

OGÓŁEM 488 233,00 175 305,00 382 304,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 342



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/228/17 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę – 1 223,00 zł. dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątku. 

600- Drogi publiczne gminne – w związku z tym, że złożone wnioski o dofinansowanie inwestycji 

oczekują na rozpatrzenie, nie ma możliwości pozyskania dotacji ze środków unijnych w roku bieżącym. 

Zmniejszono zatem plan dotacji w tym dziale o kwotę – 627 181,00 zł. 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan dochodów budżetowych o łączną kwotę  

– 49 498,00 zł., tj. wpływy ze sprzedaży majątku – 33 763,00 zł, wpływy z najmu i dzierżawy – 2 500,00 zł, 

pozostałe odsetki – 34,00 zł, oraz wpływy z różnych dochodów, w tym m.in. odszkodowanie za zniszczony 

w wyniku pożaru budynek komunalny – 13 201,00 zł. 

750 – Administracja publiczna –zwiększono plan dochodów o kwotę – 34 288,00 zł, tj. o wpływy 

z usług, odsetek od wyroku sądowego oraz różnych dochodów, głównie refundacji wynagrodzeń z Urzędu 

Pracy. 

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – plan dochodów zwiększono o kwotę – 

43 992,00 zł, na którą składają się wyższe niż zakładano wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

opłaty eksploatacyjnej, podatku dochodowego od osób prawnych, innych opłat lokalnych, kosztów 

upomnień oraz odsetek od zaległości w zapłacie podatków. 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.54.2017.ML 

zwiększono o kwotę – 15 394,72 zł. plan dotacji stanowiącej zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2016 roku. Zwiększono też o kwotę -196,00 zł wpływy z różnych dochodów oraz 

zrealizowane wpływy z  rezerwy subwencji oświatowej – 29 362,00 zł. 

801 – Oświata i wychowanie – zwiększono plan dochodów o kwotę 8081,00 zł., tj. o zrealizowane przez 

Publiczne Gimnazjum dochody z tytułu kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Powyższe 

dochody, zgodnie z wnioskiem złożonym przez Dyrektora, zostaną przeznaczone na doposażenie stołówki 

szkolnej.   

852 – Pomoc Społeczna – decyzją nr  FB-II.3111.355.2017.MA zwiększono o kwotę – 9 000,00 zł. plan 

dotacji na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, zgodnie  z ustawą o pomocy społecznej. O kwotę 

985,00 zł zwiększono także wpływy z usług opiekuńczych. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w wyniku analizy przewidywanego wykonania 

skorygowano plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, zmniejszając go o kwotę  

– 90 000,00 zł. Zwiększono natomiast plan dochodów o kwotę - 2 893,00 zł, tj. o wyższe niż zakładano 

dochody z różnych opłat, usług, odsetek i kosztów upomnień. 

926 – Kultura fizyczna – na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie zadania  

pn.: „Rewitalizacja małej skali – budowa siłowni plenerowej i placu zabaw dla dzieci wraz z niezbędną 

infrastrukturą” skorygowano plan dotacji, która ostatecznie wyniesie – 84 219,32 zł.  

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 i 3 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zabezpieczono kwotę – 15 000,00 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych ze zwalczaniem ogniska ASF w miejscowości Mocarze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 342



600 – Transport i łączność – w zakresie wydatków majątkowych dokonano zmniejszenia o kwotę 

100 000,00 zł. planu wydatków przewidzianych jako dotacja dla Samorządu Województwa Podlaskiego  

na przebudowę drogi wojewódzkiej 668 (ulica Przytulska w Jedwabnem wraz z budową kanału 

deszczowego). Mając na uwadze fakt, że złożone wnioski o dofinansowanie inwestycji oczekują na 

rozpatrzenie, plan zmniejszono w paragrafach dot. wydatków planowanych w ramach projektów unijnych, 

a więc w par. 6057- 627 181,00 zł, w par. 6059 – 734 354,00 zł. Na podstawie złożonych wniosków 

o zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego dokonano stosownych zmian w planie wydatków 

budżetowych, zabezpieczając środki na remont dróg gminnych w sołectwie Witynie oraz Kosaki – Turki. 

Stosownie do wniosku Komisji Budżetu zabezpieczono środki na zakup kostki brukowej do miejscowości 

Chrostowo – 2 173,00 zł. 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – na podstawie złożonych wniosków o zmianę przeznaczenia 

funduszu sołeckiego dokonano stosownych zmian w planie wydatków budżetowych, zabezpieczając środki 

na wykonanie prac na działce gminnej w sołectwie Bronaki Olki a także zagospodarowanie terenu  

na działce gminnej w sołectwie Pawełki. Zwiększono plan wydatków na modernizację świetlic wiejskich 

o 20 000,00 zł. Zwiększono także plan wydatków na fundusz remontowy wspólnoty – 3 000,00 zł. 

710 – Działalność usługowa – zmniejszono plan wydatków o kwotę – 8 000,00 zł. 

750 – Administracja publiczna – zabezpieczono środki na realizację zadania „Modernizacja targowicy 

w Jedwabnem” - 30 000,00 zł.  

757 – Obsługa długu publicznego – zmniejszono o kwotę 32 173,00 zł plan wydatków przewidzianych 

jako odsetki od zaciągniętych kredytów. 

801 – Oświata i wychowanie – w związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia 

dokonano zwiększenia planu finansowego Szkoły Podstawowej w Jedwabnem o 26 000,00 zł. oraz 

zwiększenia planu finansowego Szkoły Podstawowej w Nadborach o łączną kwotę – 21 300,00 zł., 

niezbędną  do sfinansowania wynagrodzeń, zakupu węgla oraz usług grzewczych. O kwotę – 8 081,00 zł 

zwiększono plan wydatków na doposażenie stołówki szkolnej. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – skorygowano plan wydatków przewidzianych 

na „Budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” ,zmniejszając go o kwotę  

– 21 000,00 zł. Zmniejszono o kwotę - 58 000,00 zł. plan wydatków w rozdz. 90017.6010, zmniejszono też 

plan wydatków przewidzianych na zakup energii na oświetlenie ulic – 17 000,00 zł., oraz wydatki w rozdz. 

90005.6050 - 4000,00 zł. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 24 000,00 zł plan dotacji dla 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnem.  

926 – Kultura fizyczna – w związku z podpisaną umową o dofinansowanie zadania  

pn.: „Rewitalizacja małej skali – budowa siłowni plenerowej i placu zabaw dla dzieci wraz z niezbędną 

infrastrukturą” zmniejszono plan wydatków  w par. 6057 o kwotę – 15 780,68 zł.  

Zakres zmian w planie przychodów i rozchodów przedstawionych w załączniku Nr 4 

W załączniku Nr 4 do uchwały dokonano zmian w planie przychodów na 2017 r. polegających na 

zwiększeniu planu przychodów z tytułu wolnych środków pochodzących z rozliczeń wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty – 802 369,14 zł. Zmniejszono natomiast o kwotę  

– 1 160 000,00 zł planowane przychody w tytułu kredytów. Po zmianach plan przychodów wynosi  

– 1 642 369,14 zł, zaś plan rozchodów z tytułu spłat zaciągniętych kredytów  nie zmienił się i wynosi  

- 652 158,00 zł. 

Zakres zmian w załączniku Nr 5 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 

2017 rok” 

 W części dotyczącej planowanych dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

w poz. 1. Zmniejszono o kwotę – 100 000,00 zł planowaną dla Samorządu Województwa Podlaskiego 

dotację na przebudowę drogi wojewódzkiej 668 (ulica Przytulska w Jedwabnem wraz z budową kanału 

deszczowego). W poz. 2 zwiększono o kwotę – 24 000,00 zł. plan dotacji dla Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Kultury w Jedwabnem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 342


		2018-01-16T11:58:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




